
Kranzkarten Fr. 12.‐, 10.‐, 8.‐ für Platz 1 bis 3 je Elite und NW; Fr. 6.‐ für Mitglieder Siegerteam je Elite und NW

Freigewehr 3 x 20 GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname Kn. Kn. Lg. Lg. St. St. Total # M

1 SG Schnider Marina 98 95 99 99 96 96 583 21

Brühwiler Myriam 93 98 98 99 94 95 577 15

Berger Thomas 92 96 100 98 85 89 560 15

TOTAL 283 289 297 296 275 280 1'720 51

Durchschnitt 94.33 96.33 99.00 98.67 91.67 93.33 573.33 17.00

2 AG Müller Severin 94 98 99 98 89 94 572 7

Bereuter Rafael 97 98 100 100 86 90 571 17

Denzler Rolf 93 94 98 99 89 88 561 13

TOTAL 284 290 297 297 264 272 1'704 37

Durchschnitt 94.67 96.67 99.00 99.00 88.00 90.67 568.00 12.33

3 ZH NW1 Bachmann Pascal 89 97 99 96 88 91 560 9

Bearth Christine 93 90 100 98 90 86 557 15

Häsler Christoph 91 93 96 88 90 88 546 7

TOTAL 273 280 295 282 268 265 1'663 31

Durchschnitt 91.00 93.33 98.33 94.00 89.33 88.33 554.33 10.33

4 ZH Homberger René 96 95 97 99 95 92 574 23

Carigiet Christof 95 97 98 97 83 84 554 18

Brauchli Ueli 93 90 97 90 80 82 532 8

TOTAL 284 282 292 286 258 258 1'660 49

Durchschnitt 94.67 94.00 97.33 95.33 86.00 86.00 553.33 16.33

5 AG / ZH Ochsner Roman 87 88 95 97 80 89 536 6

Schwenk Hans‐Peter 91 86 96 93 84 85 535 6

Wismer Christian 92 92 97 99 73 77 530 12

TOTAL 270 266 288 289 237 251 1'601 24

Durchschnitt 90.00 88.67 96.00 96.33 79.00 83.67 533.67 8.00

ZH – SG – AG – SUI

in der Schiessanlage Buchs AG, Lostorf



Kranzkarten Fr. 12.‐, 10.‐, 8.‐ für Platz 1 bis 3 je Elite und NW; Fr. 6.‐ für Mitglieder Siegerteam je Elite und NW

Freigewehr 3 x 20 EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe Kn. Kn. Lg. Lg. St. St. Total # M

1 Schnider Marina SG 98 95 99 99 96 96 583 21

2 Schaffter Olivier SUI 99 93 99 98 95 95 579 16

3 Brühwiler Myriam SG 93 98 98 99 94 95 577 15

4 Bucher Bettina SUI 98 96 98 99 91 95 577 15

5 Homberger René ZH 96 95 97 99 95 92 574 23

6 Müller Severin AG 94 98 99 98 89 94 572 7

7 Bereuter Rafael AG 97 98 100 100 86 90 571 17

8 Denzler Rolf AG 93 94 98 99 89 88 561 13

9 Berger Thomas SG 92 96 100 98 85 89 560 15

10 Bachmann Pascal ZH NW1 89 97 99 96 88 91 560 9

11 Bearth Christine ZH NW1 93 90 100 98 90 86 557 15

12 Carigiet Christof ZH 95 97 98 97 83 84 554 18

13 Häsler Christoph ZH NW1 91 93 96 88 90 88 546 7

14 Ochsner Roman AG / ZH 87 88 95 97 80 89 536 6

15 Schwenk Hans‐Peter AG / ZH 91 86 96 93 84 85 535 6

16 Brauchli Ueli ZH 93 90 97 90 80 82 532 8

17 Wismer Christian AG / ZH 92 92 97 99 73 77 530 12

ZH – SG – AG – SUI

in der Schiessanlage Buchs AG, Lostorf



Kranzkarten Fr. 12.‐, 10.‐, 8.‐ für Platz 1 bis 3 je Elite und NW; Fr. 6.‐ für Mitglieder Siegerteam je Elite und NW

Freigewehr / Standardgewehr Liegend GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname 1. P. 2. P. 3. P. 4. P. 5. P. 6. P. Total # M

1 SG Schnider Marina 99 99 99 98 100 100 595 38

Berger Thomas 100 98 97 100 98 97 590 25

Brühwiler Myriam 98 99 97 98 99 97 588 21

TOTAL 297 296 293 296 297 294 1'773 84

Durchschnitt 99.00 98.67 97.67 98.67 99.00 98.00 591.00 28.00

2 AG Bereuter Rafael 100 100 100 98 99 99 596 29

Müller Severin 99 98 99 95 97 100 588 16

Denzler Rolf 98 99 97 97 95 100 586 23

TOTAL 297 297 296 290 291 299 1'770 68

Durchschnitt 99.00 99.00 98.67 96.67 97.00 99.67 590.00 22.67

3 ZH NW1 Bearth Christine 100 98 100 97 97 99 591 24

Wismer Christian 97 99 99 98 99 99 591 23

Ochsner Roman 95 97 96 92 95 98 573 13

TOTAL 292 294 295 287 291 296 1'755 60

Durchschnitt 97.33 98.00 98.33 95.67 97.00 98.67 585.00 20.00

4 ZH Homberger René 97 99 99 100 96 99 590 32

Carigiet Christof 98 97 98 99 95 99 586 28

Brauchli Ueli 97 90 93 84 96 98 558 13

TOTAL 292 286 290 283 287 296 1'734 73

Durchschnitt 97.33 95.33 96.67 94.33 95.67 98.67 578.00 24.33

ZH – SG – AG – SUI

in der Schiessanlage Buchs AG, Lostorf



Kranzkarten Fr. 12.‐, 10.‐, 8.‐ für Platz 1 bis 3 je Elite und NW; Fr. 6.‐ für Mitglieder Siegerteam je Elite und NW

Rang Name, Vorname Gruppe 1. P. 2. P. 3. P. 4. P. 5. P. 6. P. Total # M

1 Bereuter Rafael AG 100 100 100 98 99 99 596 29

2 Schnider Marina SG 99 99 99 98 100 100 595 38

3 Schaffter Olivier SUI 99 98 99 100 98 98 592 27

4 Bearth Christine ZH NW1 100 98 100 97 97 99 591 24

5 Wismer Christian ZH NW1 97 99 99 98 99 99 591 23

6 Bucher Bettina SUI 98 99 99 98 99 98 591 22

7 Homberger René ZH 97 99 99 100 96 99 590 32

8 Berger Thomas SG 100 98 97 100 98 97 590 25

9 Brühwiler Myriam SG 98 99 97 98 99 97 588 21

10 Müller Severin AG 99 98 99 95 97 100 588 16

11 Carigiet Christof ZH 98 97 98 99 95 99 586 28

12 Denzler Rolf AG 98 99 97 97 95 100 586 23

13 Ochsner Roman ZH NW1 95 97 96 92 95 98 573 13

14 Schwenk Hans‐Peter AG/ZH 96 93 92 96 97 97 571 10

15 Brauchli Ueli ZH 97 90 93 84 96 98 558 13

ZH – SG – AG – SUI

in der Schiessanlage Buchs AG, Lostorf


